ORDINE DEGLI ARCHITETTI P.P.C.
DELLA PROVINCIA DI AVELLINO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2018

Previsione Saldo Attivo d’Amministrazione al
31/12/2017

ENTRATE

ORDINE DEGLI ARCHITETTI

Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori

PROVINCIA DI AVELLINO

Bilancio di Previsione 2018

Previsioni Previsioni
di di Cassa
Competenza Riscossioni

|CAT. 1- CONTRIBUTI DA ISCRITTI

01:01 Quota Iscrizione Anni Pregressi

01:02 Quota Iscrizione Annuale

| CAT. 2 - PROVENTI VARI

02:01 Copie, Vidimazioni, Certificazioni, ecc.
02:02 Diritti e Proventi di Segreteria
02:03 Tassa d'Iscrizione per Trasferimento, Timbri

02:04 Corsi di Formazione ed Aggiornamento

CAT. 3 - PROVENTI FINANZIARI

03:01 Interessi Attivi Bancari
03:02 Interessi Attivi Postali

03:03 Ritenuta IVA Split Payment (scissione cont. pagamenti)

CAT. 4 - ENTRATE VARIE

04:01 Emissione Pareri e Visto Congruita su Parcelle

04:02 Richiesta Terna di Collaudo

120.000,00
49.125,00
183.600,00
323,00
249,25
900,00
15.000,00
15,00
10,00
19.000,00
3.500,00

1.500,00



|ToTALE | 252.750,00 | 140.472,25 |

| TOTALE GENERALE | 393.222,25

| TOTALE ENTRATE | 393.222,25




05:01

05:02

05:03

05:04

05:05

05:06

05:07

05:08

05:09

05:10

06:01

06:02

06:03

06:04

06:05

07:01

07:02

07:03

07:04

07:05

ORDINE DEGLI ARCHITETTI P.P.C.

DELLA PROVINCIA DI AVELLINO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2018

USCITE

CAT. 5 - SPESE SEDE

Canone Locazione
Registrazione Fitto
Quote Condominiali
Canone Acqua

Canone Energia Elettrica
Canone Gas

Canone Telefonico
Pulizia Sede

Piccole Riparazioni

Spese varie

CAT. 6 - ACQUISTO ARREDAMENTI, ATTREZZ.,
ECC.

Trasloco,Sistemazione e Acquisto Arredi Nuova Sede
Acquisti Software

Attrezzature

Acquisto Computers, Stampanti, ecc.

Acquisto Arredi Sede (attuale)

CAT. 7 - MANUTENZIONI ED ASSISTENZE

Manutenzione ed Assistenza Hardware
Manutenzione ed Assistenza Software
Realizzazione e Manutenzione Nuovo Sito Internet
Materiale per Computer

Canone Noleggio Fotocopiatrice

Previsioni Previsioni
di di Cassa
Competenza Riscossioni

13.440,00
134,40
1.120,00

487,83

2.578,26

1.305,40

1464,00

3.750,00

500,00

700,00
12.417,37
1.890,45
1.584,67
3.866,15
3.500,00

590,76

2.313,12
10.000,00
300,00
3.845,51



07:06 Manutenzione Caldaie

07:07 Assistenza Attivita di Back Office

07:08 Gestione ed Assistenza Sito Internet e Mailing List
07:09 Aruba Pec — Casella Posta Elettronica Certificata
07:10 Canone Assistenza/Manutenzione Firma Digitale

07:11 Getione Carta dei Servizi (ISO-CNS)

CAT. 8 - SPESE ORDINARIE DI FUNZIONAMENTO

08:01 Spese Trasporto Corriere Recapiti
08:02 Acquisti Timbri

08:03 Valori Bollati

08:04 Cancelleria e Stampati

08:05 Spese Postali

08:06 Acquisto Quotidiani

08:07 Abbonamento Riviste

08:08 Acquisto Pubblicazioni e Varie

CAT. 9 - SPESE PUBBLICAZIONI

09:01 Pubblicazioni Varie

09:02 Convenzione Gestione Comunicazione

CAT. 10 - ONERI PER IL PERSONALE

10:01 Retribuzioni

10:02 Assicurazione TFR

10:03 Contributi Previdenziali

CAT. 11 - IMPOSTE E TASSE VARIE

11:01 IRPEF Commissioni

11:02 IRAP

11:03 Tassa Rifiuti

11:04 Tassa Affissione Manifesti

400,00

2.635,20

5.489,30

2.295,00

2.000,00

1.500,00

456,67
3.073,13
107,82
4.008,92
1.486,34

400,00

350,00

490,00
6.000,00
5.500,00

41.914,43
1.516,32
31.858,84

5.425,22

6.072,62

2.845,15

100,00



11:05

11:06

11:07

Contributi ARAN
Tributi Locali

Versamento IVA Split Payment (sciss. cont. pagamenti)

CAT. 12 - CONSULENZE

12:01 Consulenza del Lavoro

12:02 Consulenze Legali

12:03 Adempimenti e Consulenza Sicurezza D.Lg 81/08 e s.

13:01

13:02

13:03

13:04

13:05

13:06

13:07

13:08

13:09

13:10

14:01

14:02

14:03

14:04

14:05

14:06

14:07

14:08

14:09

CAT. 13 - SPESE PER GLI ORGANI ISTITUZIONALI

Contributi Associativi C.N.A.P.P.C.

Rimborsi Sp. Viaggi, Convegni,Riunioni,Aggiorn.,Visite
Spese di Rappresentanza

Rimborso Spese Viaggi Riunioni Consiglio

Rimborso Spese Viaggi Consigliere Attivita Informatica
Rimborso Spese Viaggi Attivita Ordinistiche-Istituzionali
Rimborso Spese Viaggi Riunioni Consiglio di Disciplina
Assicurazione Resp. Civile Commissione Deontologica
Assicurazione Resp. Civile Consiglio dell’Ordine

Iscrizione ANIAI Campania

CAT. 14 - ATTIVITA' DELL'ORDINE

Gestione e Premi Concorsi di Architettura e Design
Attivitd Associative e Ricreative

Contributi ad Enti ed Istituzioni

Corsi Aggiornamento Professionale

(*) Convegni, Incontri Tematici, Manifestazioni, Visite
Servizio di Informazione Ec-Pro-Europa-Concorsi
Rimborso Spese per Attivita ed Iniziative Commissioni
Attivita di Federazione Regionale

Protezione Civile—Gestione Emergenze e Anticip.Spese

3.168,32

1.750,00

2.000,00

5.500,00

2.000,00

1.000,00

15.000,00

14.000,00

3.492,42

6.000,00

15,00

96,00

19.000,00

4.800,00

42.000,00

12.500,00

6.359,37

500,00

6.366,00

1.900,00

3.000,00

3.000,00

60,00

7.000,00

2.500,00



14:10 Pubblicazione Convocazione Assemblea Iscritti 1.500,00

14:11 Manifestazione “Architetti in Calice” 2.500,00

14:12 Festa Nazionale dell’Architettura/Congresso Nazionale 12.000,00

CAT. 15 — NUOVA SEDE ORDINE ARCHITETTI

15:01 Spese per i Lavori di Adeguamento della Nuova Sede 20.000,00

CAT. 16 - SPESE BANCARIE E POSTALI

16:01 Commissioni e Spese Bancarie 1.502,26
16:02 Spese Commissioni Postali 1.000,00
|TOTALE | 184.622,92 | 208.599,33 |

| TOTALE USCITE | 393.222,25

| TOTALE GENERALE | 393.222,25

(*) Sono compresi viaggi didattici, istruttivi, formativi, di
aggiornamento professionale aperti a tutti gli iscritti.



Cat.1

Cat.2

Cat.3

Cat.4

Cat.5

Cat.6

Cat.7

Cat.8

Cat.9

Cat.10

Cat.11

Cat.12

Cat.13

Cat.14

Cat.15

Cat.16

ORDINE DEGLI ARCHITETTI P.P.C.

DELLA PROVINCIA DI AVELLINO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2018

PREVISIONI ECONOMICHE

PARTE PRIMA - COMPONENTI FINANZIARI

ENTRATE
PREV. SALDO D'AMMINISTRAZIONE AL 31.12.2016 120.000,00
CONTRIBUTI DA ISCRITTI 232.725,00
PROVENTI VARI 16.472,25
PROVENTI FINANZIARI 19.025,00
ENTRATE VARIE 5.000,00
TOTALE PRIMA PARTE 393.222,25

PARTE SECONDA - COMPONENTI FINANZIARI

USCITE
SPESE SEDE 25.479,89
ACQUISTO ARREDAMENTI, ATTREZZATURE, ECC. 23.258,64
MANUTENZIONI ED ASSISTENZE 31.368,89
SPESE ORDINARIE DI FUNZIONAMENTO 10.372,88
SPESE PUBBLICAZIONI 11.500,00
ONERI PER IL PERSONALE 75.289,59
IMPOSTE E TASSE VARIE 33.553,99
CONSULENZE 9.718,32
SPESE PER GLI ORGANI ISTITUZIONALI 77.685,37
ATTIVITA' DELL'ORDINE 72.492,42
NUOVA SEDE ORDINE DEGLI ARCHITETTI 20.000,00
SPESE BANCARIE E POSTALI 2.502,26

TOTALE SECONDA PARTE 392.222,25




